SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

Edital de Concorrência: EC/001/2024/SGM-SEDP

Processo Administrativo: 6011.2022/0001702-6

Interessados: PMSP, SGM, SGM/SEDP e SVMA.

Objeto: Concessão para a prestação dos serviços de implantação, gestão, operação e manutenção do
Parque Campo de Marte.

Assunto: Publicação da análise dos documentos de Habilitação do Licitante melhor classificado.

A Secretaria Execu va de Desesta zação e Parcerias, por meio da  Coordenadoria de Desesta zação e
Parcerias, comunica a publicação das deliberações da Comissão Especial de Licitação (CEL) acerca da
análise dos documentos de Habilitação do Consórcio Cântaro (doc SEI! 110126907), melhor classificada
no certame Concorrência EC/001/2024/SGM-SEDP, em conformidade aos itens 19 e 20 do Edital e art.
64 da Lei Federal nº 14.133/2021.

O referido documento também está disponível nos links abaixo:

Link: https://capital.sp.gov.br/web/desestatizacao_projetos/w/campo_de_marte/342553

Link reduzido: https://l1nk.dev/vXKCZhttps://l1nk.dev/vXKCZ

Atenciosamente,

Pedro Henrique Gonçalves Almeida
Coordenador(a) II
Em 09/09/2024, às 14:21.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 110126139 e o código CRC A39A715C.

Referência: Processo nº 6011.2022/0001702-6 SEI nº 110126139

Atos do Executivo nº 1086579
Disponibilização: 10/09/2024
Publicação: 10/09/2024

Comunicado 110126139         SEI 6011.2022/0001702-6 / pg. 1

https://capital.sp.gov.br/web/desestatizacao_projetos/w/campo_de_marte/342553
https://l1nk.dev/vXKCZ
https://l1nk.dev/vXKCZ

	Comunicado 110126139